§. LXVIII.

2. *Arnica* quantis polleat solventibus vi-
ribus, docet insignis ejus efficacia in contu-
fio-

(*c*) Ibidem p. 406.

(*b*) Chirurg. Biblioth. 7. Band, 3. St. 2. Beytr.
P. 582.

sionibus ad grumosum sanguinem attenuandum: plurimum proinde etiam in liquando sanguine coacto atrabiliario ab eadem est exspectandum. Idcirco si ab nimio ejus lentore, ac spasmis concurrentibus hæmorrhoidalis fluxus fuerit interceptus, arnica, cum & solvens, & nervina sit, utrique medebitur, attenuatoque cruore, ac spasmis sublatis fluxum procurabit. I. F. HENNING (a) decoctum hujus herbae ad revocandum hæmorrhoidum fluxum semper cum fructu præbuit usurpandum. „Mullier e metaschematismo hæmorrhoidalii incongrue concitato stasis sanguinis circa venam hæmorrhoidalem internam incurrens sphacelosam, insigne levamen sensit ab usu herbæ nostræ infusæ (ut ut ob subsequentem sphacelosam vicinarum partium corruptionem non potuerit omnino malum tollere), siquidem quoties adhibuit istam, non solum molimina excretoria suborta; sed etiam aliquoties sanguinis grumosi foetidi corrupti per sedes expressio cum levamine. Si mature in cura fuisset habita, ægra indubie fuisset cibilis“.

§. LXIX.

3. TRa gii acris cum liqu. anod. min.
HOFFM. in suppresso hæmorrhoidum fluxu re-
vo-

(a) Annal. Vratisl. Tent. 22. A. 1722. No-
vembr. cl. 4. art. 15. S. 2. p. 581.

vocando probatissima esse a G. SCHUSTERÖ
 (a) perhibetur. „Duo senes sexagenarii (nar-
 „rat ille) hæmorrhoidalem fluxum haætenus
 „regulariter experti, nunc vero eodem desti-
 „tuti auxilium meum rogarunt, ejusque restitu-
 „tionem desiderabant. Consideratis, probeque
 „perpensis circumstantiis utrique præbui
 „TRam ʒ ii acrem cum æquali proportione
 „liquoris anodyni conjuncta, hujusque
 „MRAæ gtt. 40. bis vel ter quotidie sumere
 „jussi. Optatus votis respondebat eventus,
 „dum paucorum dierum vix elapso intervallo
 „confusa hæmorrhoidalis recurrebat excretio,
 „debitoque ordine dein cum euphoria con-
 „tinuabat, similemque dein effectum hoc re-
 „medium in aliis etiam subjectis præstabat“.
 Sane si MRA hæc ex incidente TRa ʒ ii, &
 antispasmodico liquore anodyno confata
 cum arnicæ indole conferatur, liquebit ra-
 tio, cur suppressas hæmorrhoides revocandi vi
 polleat.

LXX.

4. Flores ♀ ad stases hæmorrhoidales
 discutiendas, ortaque ab iisdem symptomata
 mitiganda ultra fidem pene sunt efficaces, præ-
 fertim vero ad alvum adstrictam tenesmoden
 facile referandam. Hosce in usus flores, aut
 lac

(a) Nov, act, nat, cur, Tom. 2. Obs. 4.